lorum ejus, 188 6.

Griffinus frater Hoel de Carliuii, 173 6 T.
Grifrifi filius Kunaan, 63.

Grimbald Plesset {Plessis-Grimonld), carta
data apud, 113 6.

Grimesby, 1 77 6.

Grimesby, Burgenses de, 168,

Grimesby, Burgenses de, et Milites de eo-
dem visueto, 94.

Grimesbj'^, carta Burgensium de, 91.

Grimesby, ecclesia Sancti Jacobi de, 94.

Grimesby, villa de, 91, 168.

Grimesby, feria in villa de, 90.

Grimesby, firma vili® de, 177 6.

Grimesby, Prmpositus de, 91 6.

Grimesby, redditus de, 94.

Grimesby, tenementum in, 177 6.

Grimesby, terra apud, 85.

Grimesby, una parcata in villa de, 94.

Grimesby, Abbas et Canonici de, 168.

Grimesby, Canonici ecclesi® Sancti Augus-
tini de, 94.

Grimesby, Moniales de, 84 6.

Grimeshou, boscus in Ovreton qui vocatur
128.

’

Grimestliorp, terra in, 118 6.

Grimestoii, feria concessa apud villam de
91.

’

Grimestuu, villa de, 24.

Grimward, Elyas, 74.

Grinan {Hibom), 78 6.

Grinelinghani, Baldewinus Castellanus de,

224, 224 6.

Gringhelaya, terra in, 48.

Grip, Robertus, 32.

Griseleia, Radulfus de, et Robertus, Nigel-
lus, Henricus, et Willielnms fratres

ejus, 16 6. {vide etiam Gresle.)

Grisewefi, cultura qu® vocatur, 143 6.

Grispus, Rogerus, 22.

Grob}', via de, 145.

Grosserii, tenementum, in insula de Gei-sia,

32 6.

Grossi Montis, Fratres Ordinis, 98. {vide

etiam Grandimontis.)

Grosso Monte, castrum de, 160 6.

Grossus Miles Regis, 103.

Grossus, Osmerus, 1746.
Grumbald, Willielmus, 158.

Guarini filius, vide Filius Warini.

Guarinus filius Geroldi, vide Filius Geroldi.
Guasquet, Elyas, Burgensis de Rupella,

222 6.

Gubiou, Ricardus, et Hugo Gubiou avus eius,

93 6.

Guddeford, vide Guildford.

Gudemundeham, terra in, 120.

Guer, feudum in, 174 6.

Guernegof, 206.

GufFer, de assarto in foresta de, 1.

Guffrin ap Argentft, nemus, 4 6.

Guiburga de Monte Aufer, Domina, 196.
Guido filius Chalonis de Rupeforti, 1986.
Guidonis de Sancto Laudo, Gwiettus filius,

9 6.

Guildford, GeUlford”, Geldef, Geldeford, Geu-
def, Geudeford, Gildeford, Gilleford,

vel Guddeford, cart® et litter® attes-

tat® apud, 46, 54 6 fer, 62, 76 6, 986,
100, 146 6, 147, 156 6, 159, 159 6,

175, 191, 195 6, 203,2036, 204 66«,
205, 221 6.

Guldeford, terra de, 160 6.

Guigam, Vicecomes de, 97.
Guines, manerium de, 62 6.

Guines, Rogerus de, filius Jordani de Guines,
62 6.

Guinges, villa et ecclesia de, 16.
Gules, rivulus qui dicitur, 114.
Gulle, Robertus, 107.

Guffi, Gostrint filius, 76.
Gumecestf, 29.

Gumec, Gumecestf, manerium de, 186 6.